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Во рамки на иницијативата „Август – месец на млади“, Y-PEER Македонија објавува

КОНКУРС
за избор на најдобра фотографија на тема:

„Младите и климатските промени. Време за акција!“

Право за учество на конкурсот имаат сите млади луѓе од Македонија кои се на 
возраст од 14 – 25 години. 

*     *     *    *    *    *    *    *    *    *    *    *    *    *    *    *    *    *    *    *    *     *
Грабни го твојот (или позајми) дигитален апарат и СЛИКАЈ! Долови ги твоите мисли, 
идеи и погледи за некоја од следните тематски насоки:

Како климатските промени влијаат на твојојот живот?
Дејствувај сега – биди промената!

Твојот свет во иднината.

Дај и наслов на твојата фотографија и заедно со твоето име и презиме, град на
живеење и година на раѓање, прати ја на macedonia@y-peer.org  (во Subject напиши: 
за фото конкурс) најдоцна до 31 август 2008. 

Фотографиите треба да бидат во JPG формат, со најмала резолуција од 2304 х
1728 точки (користи фотоапарат од најмалку 4 Mpix  / мега пиксели). 

Бројот на фотографии кои можеш да ги пратиш е неограничен, НО секоја 
фотографија треба да биде испратена во посебен e-mail. 

Најдобрите 30 фотографии ќе бидат изложени на почетокот на септември во 
Скопје, а авторот на најдобрата фотографија ќе биде награден со ДИГИТАЛЕН 
ФОТО-АПАРАТ.

*Y-PEER Македонија ги задржува правата за понатамошна дистрибуција и употреба 
на пристигнатите фотографии за едукативни и промотивни цели. 

Y-PEER мрежата и иницијативата „Август – месец на млади“ се поддржани од: Фондот за население на Обединетите нации 
(УНФПА), Заедничката програма за ХИВ/СИДА (УНАИДС) и Програмата за развој на Обединетите нации (УНДП).
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